

MiBrøSch Holding ApS

Nyhavn 43 A, 2
1051 København K
CVR-nr. 33 75 18 26

Årsrapport for 2015
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Michael Brønnum Boye
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MiBrøSch Holding ApS
Nyhavn 43 A, 2
1051 København K

CVR-nr.: 33 75 18 26

Stiftet: 17. maj 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Michael Brønnum Boye

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.571.

Egenkapitalen udgør kr. 4.310.728.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		10.362	18.323
Resultat af dattervirksomheder	1	0	4.314.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.051</u>	<u>-563</u>
RESULTAT FØR SKAT		5.311	4.331.760
Skat af årets resultat	2	<u>-1.740</u>	<u>-4.519</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.571</u></u>	<u><u>4.327.241</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>3.571</u>	<u>4.327.241</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.571</u></u>	<u><u>4.327.241</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>4.444.000</u>	<u>4.444.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.444.000</u>	<u>4.444.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.444.000</u>	<u>4.444.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	3.066
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		<u>28.928</u>	<u>1.416</u>
Tilgodehavender i alt		<u>28.928</u>	<u>4.482</u>
Værdipapirer		<u>16.755</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.468</u>	<u>60.365</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>65.151</u>	<u>64.847</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.509.151</u>	<u>4.508.847</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		4.230.728	4.227.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	4.310.728	4.307.157
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.604
Selskabsskat		41.971	13.723
Anden gæld		146.507	163.763
Gæld tilknyttede virksomheder		9.945	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.423	201.690
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		198.423	201.690
PASSIVER I ALT		4.509.151	4.508.847
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	4.759.071
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>4.759.071</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-315.071
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-315.071</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>4.444.000</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
YSWS Holding ApS.....	Danmark	83%	-8.511	5.327.914

2 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	41.971	12.814
Regulering af skat vedrørende tidligere år	113	47
Refunderet skat, datterselskab	-40.344	-9.873
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.531</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>1.740</u></u>	<u><u>4.519</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	4.227.157	-	3.571	4.230.728
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>4.307.157</u>	<u>0</u>	<u>3.571</u>	<u>4.310.728</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.